

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از استعمال سنگ حرام در ساختمان بپرهیزید

که مایه ویرانی است

کنز العمال، ج ۱۵، ص ۴۰۵، ج ۱۵۷۵

پیروزی بانوان هندبالیست کازرونی در اولین دیدار دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر



تیم هندبال بانوان شهید شاملی کازرون در اولین دیدار خود در دور برگشت مسابقات لیگ برتر سنگ‌آهن با قوت یزد را شکست داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در آغاز دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر هندبال بانوان ایران به میزبانی شاهرود تیم شهید شاملی کازرون با نتیجه ۲۶ بر ۲۵ مقابل سنگ‌آهن باقی‌به‌پیروزی دست یافت. تیم اول این دیدار که در سالن فجر شاهرود برگزار شد با نتیجه ۱۲ بر

جدال پارس جنوبی و پارس برازجان برای صعود به لیگ دسته اول جوانان کشور



قرعه‌کشی مرحله پایانی لیگ مناطق کشور که به صورت مجازی و با حضور عیدی مسئول برگزاری بازی‌های پایه و سرپرستان تیم‌های حاضر در مسابقات برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، در قرعه‌کشی مرحله پایانی لیگ مناطق کشور که به صورت مجازی و با حضور عیدی مسئول برگزاری بازی‌های پایه و سرپرستان تیم‌های حاضر در مسابقات برگزار شد، پارس جنوبی و پارس برازجان در مسابقات مناطق کشور به شکل زیر قرعه‌کشی گردید. پارس جنوبی جم - پارس برازجان

درخشش جودوکار استان فارس در مسابقات انتخابی تیم ملی



مهدی فتحی پور، محمد علی کاظمی، سامان منصوری نژاد و تورج چناری ۴ جودو کار فارس با درخشش در مسابقات انتخابی به اردوی تیم ملی راه یافتند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات جودو انتخابی تیم ملی به میزبانی تهران در مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد. از استان فارس شش جودوکار به مسابقات انتخابی از طرف کمیته فنی فدراسیون جودو دعوت شدند که در پایان مسابقات انتخابی مهدی فتحی پور در وزن ۸۱ کیلوگرم با اقتدار تمام حریفان رو از پیش رو برداشت و قهرمان شد.

محقق شدن آرزوی دو کودک اهوازی مبتلا به سرطان که رویای سوار کاری داشتند



دو کودک اهوازی مبتلا به سرطان که رویای سوار کاری داشتند، با همکاری هیئت سوار کاری خوزستان، هیئت سوار کاری اهواز و موسسه نجمین فصل قشتنگ، آرزویشان محقق شد. به گزارش روزنامه طلوع از نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، سجاد و حسین که آرزو داشتند یک سوار کار شوند، در یک روز به یاد ماندنی به آرزوی خود رسیدند. این دو کودک بر اسب‌های مسابقه‌ای سوار شدند و با همراهی چند سوار کار حرفه‌ای و با استقبال مردم، وارد پیست سوار کاری نیرو اهواز شدند و دور تا دور پیست را با اسب طی کردند.

قضاوت داور شیرازی اسکواش در بازی‌های آسیایی هانگژو

مهدی مختاری داور شیرازی جهت قضاوت در بازی‌های آسیایی هانگژو چین دعوت شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مهدی مختاری رئیس کمیته داوران کشورمان و داور شیرازی و بین‌المللی ایران

برگزاری یک دوره مسابقات فوتبال گر امیدداشت پیشگسوت فقید سیاح دارنگون شیراز



یک دوره مسابقات فوتبال در بخش سیاح دارنگون در زمین فوتبال روستای خارکان برگزار شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع، این مسابقات به پاس گرامیداشت یاد و خاطره پیشگسوت فوتبال سیاح دارنگون مرحوم شعبان فلازمزی که در روز ۱۹ اسفند ماه ۱۴۰۰ در همین زمین فوتبال و در حین مسابقه دوستانه بین پیشگسوتان بخش سیاح دارنگون بین ایست قلبی دار فانی را وداع گفت، برگزار شد. از همین رو، همزمان با ایام نوروز یک دوره مسابقات فوتبال به صورت خودجوش با شرکت هشت تیم در بخش سیاح دارنگون از توابع شهرستان شیراز برگزار شد. در این دوره از مسابقات که به میزبانی روستای خارکان برگزار شد، در گروه یک تیم‌های شهدای ایور، شهدای دره، شهدای میشوان و منتخب جوانان باباپیور و دو گروه دو تیم‌های شهید سوزنده پور خارکان، شهدای اسلام آباد و دارنگون، شهدای شورا و روستای آل سعدی و حضور داشتند. در پایان مرحله گروهی، تیم‌های شهدای ایور و شهدای دره از گروه یک و تیم‌های شهید سوزنده پور خارکان و شهدای اسلام آباد و دارنگون از گروه دو به مرحله نیمه نهایی راه یافتند. در دور نیمه نهایی مسابقات، تیم شهدای ایور با نتیجه سه بر یک از سد تیم شهدای دارنگون گذشت و در دیگر بازی تیم دره با نتیجه یک بر صفر تیم شهید سوزنده پور خارکان را

وادث

اخاذی از مردان پولدار با اجبار شوهر

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از همنشهری، حدود ۲ ماه قبل مردی به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن همسرش وی گفت: من و همسرم سربازان ساختمانی در شمال تهران هستیم و حدود ۲ سالی می‌شود که با یکدیگر ازدواج کرده‌ایم. همسرم آخرین بار به من گفت که می‌خواهد به مرکز خرید برود و تا شب برمی‌گردد. پس از آن او رفت و دیگر برنگشت و این آخرین تماس و مکالمه میان من و همسرم بود. مرد جوان گفت: غیبت همسرم باعث نگرانی‌ام شد و از طرفی مویا پلش خاموش بود و هیچ‌کس حتی بستگانش نیز از او خبر نداشتند. به همین دلیل احتمال می‌دهم که او بدون اطلاع من جایی برود. با اظهارات مرد جوان، پرونده‌ای تشکیل شد و گروهی از مأموران اداره آگاهی تهران با دستور قاضی حبیب‌الله صادقی، بازپرس شعبه هشتم دادسرای جنایی تهران تحقیقات برای یافتن ردی از زن گمشده را آغاز کردند. آنها به سراغ دوستان و آشنایان این زن رفتند و به تحقیق از آنها پرداختند اما هیچ سرشنسی به‌دست نیامد. کسی از این زن خبر نداشت و معلوم نبود که قربانی چه سرنوشتی شده است.

همچنان که تحقیقات ادامه داشت، زن جوان پس از حدود ۴۰ روز از ناپدید شدنش پیامی در یکی از شبکه‌های اجتماعی برای مادرش فرستاد. او نوشته بود که «دل‌م برایت تنگ شده است. نگران من نباش. من خوبم و جایم امن است.»

مادر پس از دریافت این پیامک، ماجرا را به دادماط اطلاع داد و با وجود این مرد جوان تصور می‌کرد همسرش را گروگان گرفته‌اند و به همین دلیل از پلیس کمک خواست. با هماهنگی‌های صورت گرفته مادر از دخترش خواست تا برای ملاقات او به خانه یکی از بستگانش برود که وقتی زن جوان درخواست مادر را پذیرفت معلوم شد که ماجرای گروگانگیری در کار نبوده است. زن جوان با تصمیم خودش از خانه فرار کرده بود و فکرش را نمی‌کرد که مادرش موضوع را به شوهر او اطلاع بدهد. به همین دلیل برای دیدن مادرش

وادث

کلاهبرداری ۶۵۰ میلیون ریالی از متقاضیان کار



رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی که با درج آگهی جعلی استخدام تاییست در منزل از افراد جویای کار کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ سید مصطفی مرتضوی گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا با در دست داشتن مرجوعه قضائی مبنی بر کلاهبرداری در اینستاگرام، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت.

در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد شاکیان با مشاهده آگهی استخدام تاییست در منزل با آگهی‌دهنده تماس گرفته و مبلغ ۷۲۰ هزار ریال بابت تشکیل پرونده استخدامی پرداخت می‌کنند، اما پس از واریز وجه، فرد آگهی‌دهنده دیگر پاسخگویی تماس آن‌ها نبوده است. به گفته او بنا به اظهار شاکیان، فرد کلاهبردار پس از جلب اعتماد و تبلیغات فریبنده مبنی بر تضمین درآمد و ارائه مزایای شغلی، وعده عودت مبلغ دریافت شده را در اولین حقوق پرداختی آن‌ها بیان کرده بود. سرهنگ مرتضوی گفت: با تلاش کارشناسان پلیس فتا و انجام اقدامات تخصصی و جست‌وجوهای هوشمندانه در فضای مجازی سرانجام هویت متهم به دست آمد و در کمترین زمان ممکن توسط

مرگ در دناک خواهری که توانست برادرش را نجات دهد



به گزارش حادثه ۲۴، وقتی پسر بچه ۵ ساله گرفتار امواج رودخانه شد و آب او را با خود برد، خواهرش برای نجات او خودش را به امواج سپرد اما در این حادثه تلخ، هر دوی آنها جانشان را از دست دادند. حدود ساعت ۱۱/۳۰ روز پنجشنبه ۱۱ فروردین بود که خبر غرق شدن دو کودک ۵ و ۱۰ ساله اهل روستای آزادلو در رودخانه پیرآب سالی در استان اردبیل بین اهالی پیچید. فاطمه و امیرعلی، خواهر و برادر ۱۰ و ۵ ساله آن روز به همراه محمد، دایی خردسالشان با خریدن کمی تنقلات برای گرفتن چند عکس یادگاری و بازی و تفریح در کنار رودخانه، از خانه خارج شده بودند که قربانی امواج خروشان رود شدند. ابتدا امیرعلی برای عبور از عرض رودخانه وارد آب شده بود که سطح بالا و سرعت جریان آب امکان مقاومت را از این کودک گرفت و او را با خود برد. فاطمه با دیدن این صحنه هولناک برای نجات برادر وارد رودخانه شد اما جریان آب شدیدتر از آن بود که بتواند در برابرش مقاومت کند.

محمد، دایی خردسال بچه‌ها، در تمام این دقائق نظاره‌گر حادثه بود و با فریاد درخواست کمک می‌کرد. در همین هنگام بود که فاطمه پس از گیر کردن به یک تکه چوب در رودخانه، با فریاد از محمد خواست که به روستا برود و کمک بیاورد. محمد دوان دوان خودش را به روستا رساند و لحظاتی بعد چند نفر از اهالی روستا وارد شدند. بعد از رسیدن اهالی به حاشیه رود سلاسه، یکی از آنها بخشی از بدن دختر غرق شده در رودخانه را از فاصله دور دید اما به دلیل در دسترس نبودن تجهیزات اولیه، نیروهای کمکی و عمق زیاد آب شرایط نجات در آن لحظه مهیا نشد. کمی بعد از آن همین یک شانه کوچک هم از دختر بچه در میان گل و لای رودخانه ناپدید شد. عزیز خونسالار، یکی

دپو سوخت قاچاق در لارستان لو رفت



فرمانده انتظامی لارستان از کشف دپو یک انبار سوخت و کشف ۷ هزار و ۳۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: با توجه به دریافت خبری مبنی بر وجود یک انبار سوخت قاچاق در اطراف شهرستان لارستان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و با بررسی از آن انبار موفق شدند ۷ هزار و ۳۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق را کشف کنند.

فرمانده انتظامی لارستان ضمن اشاره به دستگیری یک نفر در این زمینه، خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش سوخت‌های مکشوفه را ۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

دستبند پلیس جهرم بر دستان سارقان کیف قاپ



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری ۲ سارق کیف‌قاپ و کشف ۶ قفزه سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: به دنبال وقوع چند قفزه کیف قاپی توسط راکب و ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت در سطح شهرستان، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با بررسی اظهارات مالباختگان و شیوه و شگرد سرقت‌ها و با انجام تحقیقات میدانی گسترده موفق به شناسایی سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار شده و طی هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

سرهنگ رزمجویی با اشاره به کشف تعدادی کیف زنانه و مدارک سرقتی متعلق به شکات از مخفیگاه سارقان، بیان کرد: متهمان پس از مواجهه با مستندات پلیس به ۶ قفزه کیف‌قاپی اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با اشاره به اینکه متهمان برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند، از مردم خواست: از حمل وجه نقد به مقدار زیاد، اسناد، مدارک و اشیاء با ارزش در معابر عمومی و در مواقع غیرضروری جداً خودداری کنند.